記者資料提供(令和2年10月12日)

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構

クラスター推進センター 都市運営・広報課 塚口・松浦(裕)

TEL: 078-306-2230

医療・新産業本部医療産業都市部調査課 花房・梅木

TEL: 078-322-6374





令和2年度 第1回メディカルクラスター連携推進委員会の開催

神戸医療産業都市における高度専門医療機関等の連携をはかるため、「令和2年度第1回 メディカルクラスター連携推進委員会」を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

記

- 1. 日 時 令和2年10月20日(火)14時 ~ 15時(予定)
- 2. 場 所 TRI 臨床研究情報センター 2階 第2・第3研修室 神戸市中央区港島南町1丁目5番地4号
- 3. 委 員 別紙のとおり

4. 議 題

• 各部会の進捗及びその他報告について 他

5. 傍聴の手続き

- ・ 傍聴を希望される方については、当日の 13 時 25 分から 13 時 55 分まで会場にて先着順で 受付をいたします。
- 定員(10名)になり次第締め切らせていただきます。

6. 取材について

- 当日の取材については、自社腕章を着用ください。
- 写真、映像の撮影は冒頭、議事開始までとさせていただきますので、ご了承ください。

7. 注意事項

- 傍聴・取材時はマスクの着用をお願いいたします。
- 発熱や体調不良がある場合は、傍聴・取材をお控えください。傍聴前に各自で検温など体調のチェックをお願いいたします。
- 委員会は公開により開催しますが、開始後、メディカルクラスター連携推進委員会規定第 9条により、非公開とする場合がありますので、あらかじめご了承ください。

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構 メディカルクラスター連携推進委員会 委員名簿

1. 委員長

橋本 信夫 神戸市民病院機構 理事長

2. 副委員長

藤澤 正人 神戸大学大学院医学研究科 研究科長・医学部長

(五十音順)

3. 委員

味木 徹夫 神戸大学医学部附属病院国際がん医療・研究センター センター長

◎ 木原 康樹 神戸市立医療センター中央市民病院 院長

楠木 重範 チャイルド・ケモ・クリニック 院長

栗本 康夫 神戸市立神戸アイセンター病院 院長

坂井 信幸 神戸市立医療センター中央市民病院 副院長

副島 俊典 兵庫県立粒子線医療センター附属神戸陽子線センター センター長

内藤 泰 神戸市立医療センター中央市民病院 副院長

中尾 秀人 兵庫県立こども病院 院長

西 昂 医療法人康雄会 理事長 (西記念ポートアイランドリハビリテーション病院)

平田 健一 神戸大学医学部附属病院 病院長

藤井 正彦 神戸低侵襲がん医療センター 理事長・病院長

水野 清典 あんしん病院 院長

(◎令和2年度より委嘱する委員)

【事務局】

神戸医療産業都市推進機構(クラスター推進センター都市運営・広報課)